

Protena International A/S

c/o Sera-Scandia A/S, Nordre Strandvej 119F, 3150 Hellebæk

CVR-nr. 29 81 95 05

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021

Christian Lykkehus Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

5

Ledelsesberetning

6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

7

Balance 31. december

8

Egenkapitalopgørelse

10

Noter til årsrapporten

11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Protena International A/S c/o Sera-Scandia A/S Nordre Strandvej 119F 3150 Hellebæk CVR-nr.: 29 81 95 05 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 5. marts 2009 Hjemsted: Helsingør
Bestyrelse	Ole Bødtker Nielsen, formand Christian Lykkehus Stefan Bødtker Michelsen
Direktion	Christian Lykkehus Sørensen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for den latinamerikanske selskab Protein S.A.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 9.093.665, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.610.137.

Årets resultat er primært drevet af datterselskabets resultat og er negativt på -5.868 t kr. hvilket ikke er tilfredsstillende.

Det negative resultat i datterselskabet er fortsat primært forårsaget af afsætningsudfordringer.

Det er fortsat ledelsens overbevisning, at selskabet er i gang med at producere innovative produkter til rentable markedssegmenter i flere lande.

Selskabets moderselskab, Sera-Scandia A/S, vil fortsat yde støtte til sikring af den nødvendige likviditet til den løbende drift i såvel nærværende selskab som datterselskaberne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-108.240	-99.082
Personaleomkostninger	1	-196.957	-67.753
Resultat før finansielle poster		-305.197	-166.835
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-8.764.922	-5.917.718
Finansielle indtægter		0	129.891
Finansielle omkostninger	2	-23.546	-137.274
Resultat før skat		-9.093.665	-6.091.936
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-9.093.665	-6.091.936
Overført resultat		-9.093.665	-6.091.936
		-9.093.665	-6.091.936

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	20.435.215	29.200.137
Finansielle anlægsaktiver		20.435.215	29.200.137
Anlægsaktiver i alt		20.435.215	29.200.137
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.643.105	7.025
Tilgodehavender		1.643.105	7.025
Likvide beholdninger		5.197	65.785
Omsætningsaktiver i alt		1.648.302	72.810
Aktiver i alt		22.083.517	29.272.947

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Selskabskapital		9.280.740	9.280.740
Overført resultat		1.329.397	10.423.062
Egenkapital		10.610.137	19.703.802
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.305.699	9.439.697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.568	0
Anden gæld		166.113	129.448
Kortfristede gældsforpligtelser		11.473.380	9.569.145
Gældsforpligtelser i alt		11.473.380	9.569.145
Passiver i alt		22.083.517	29.272.947
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	9.280.740	10.423.062	19.703.802
Årets resultat	0	-9.093.665	-9.093.665
Egenkapital 31. december	9.280.740	1.329.397	10.610.137

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	195.157	67.753
Pensioner	1.800	0
	196.957	67.753
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	2020 kr.	2019 kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	184	10.563
Valutakurstab	23.362	126.711
	23.546	137.274
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	86.685.785	77.517.154
Tilgang i årets løb	0	9.168.631
Kostpris 31. december	86.685.785	86.685.785
Værdireguleringer 1. januar	-57.485.648	-51.567.930
Valutakursregulering	-3.225.991	0
Årets resultat	-5.538.931	-5.917.718
Værdireguleringer 31. december	-66.250.570	-57.485.648
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.435.215	29.200.137
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sera-Scandia A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		

Noter

4 Eventualforpligtelser (fortsat)
